2023 年 7 月 10 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

ラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」に

代表取締役CEO黒川幸治がゲスト出演しました

株式会社フレクト（東京都港区）の代表取締役 CEO 黒川幸治が、ラジオ NIKKEI「この企業に注

目！相場の福の神」にゲスト出演いたしましたので、お知らせいたします。

当番組は、“相場の福の神”こと、パーソナリティの藤本誠之さん（マーケットアナリスト）が独自の視点

で厳選した注目上場企業をゲストとして迎え、事業内容や今後の成長戦略についてインタビューするもの

です。アーカイブの音声は、番組公式ウェブサイトよりご聴取いただけます。

番組コーナー名：ラジオ NIKKEI 「この企業に注目！相場の福の神」

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20230706.html

※リンク先の右「ポッドキャスト一覧」から、「この企業に注目！相場の福の神」、「エピソード一覧」のアー

カイブより、2023 年 7 月 6 日放送分の音声をご聴取いただけます。

●放送日時

2023 年 7 月 6 日（木）14:10～14:25

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20230706.html

●放送メディア

  ラジオ NIKKEI 第 1

●番組の概要

「まいどっ！」でおなじみ”相場の福の神”藤本誠之さんがレギュラー出演・ホストを務める生放送コーナ

ー。毎回藤本さんが独自の視点で厳選した注目の上場企業 1 社が出演し、藤本さんと対談します。詳

細は、番組ウェブサイトをご覧ください。

【会社概要】

本 社 ： 〒105-0023 東京都港区芝浦１丁目 1 番 1 号 浜松町ビルディング 11F

代 表 者 ： 代表取締役 CEO 黒川 幸治

設 立 ： 2005 年 8 月

T E L ： 03-5159-2090

事業内容：DX 支援のプロフェッショナルサービス「クラウドインテグレーションサービス」、

クルマと企業をつなぐドライバー働き方改革クラウド「Cariot（キャリオット）サービス」を展開

企業サイト： https://www.flect.co.jp

【 本件 に関 するお問 い合 わせ先 】

株 式会社 フレクト

経 営企画 部  河 田 、遠 藤

T e l：03-5159-2090

Mail：ir@flect.co.jp

https://www.flect.co.jp/
mailto:ir@flect.co.jp